del 25/05/2023, che, anche se non materialmente allegati, l’impresa dichiara di co-

noscere e sottoscrive per accettazione.

E’ designato quale Responsabile unico del Procedimento, ai sensi dell'articolo 31

del Codice dei Contratti, l’Ing. Roberto Righi.

Articolo 2. Ammontare del contratto

L’importo contrattuale ammonta a € 791.230,30 oltre I.V.A. (diconsi euro settecento-

novantunomiladuecentotrenta/30) così distinti:

- € 14.680,50 per la progettazione esecutiva;

- € 776.549,80 (di cui € 29.556,43 per costi della sicurezza) per i lavori. 

L’importo contrattuale è al netto dell’I.V.A. ed è fatta salva la liquidazione finale. Il

contratto è stipulato interamente “a corpo”.